483.685,71Utensílios e Instrumentos 5.846.404,66Lucro do Período

7.180.000,00Imóveis 34.008.176,96Lucro Acumulado

(891.628,91)(-) Depreciações Acumuladas   

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, apresentando um total de R$ 93.270.778,06 (noventa e três milhões, duzentos e setenta mil, 
setecentos e setenta e oito reais  e seis centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela 
exatidão, veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com

[...]

(2.120.595,94)Provisão para Imposto de Renda

5.846.404,66(= )  LUCRO ANTES DAS PARTI CI PAÇÕES

0,00( - )  PARTI CI PAÇÕES

5.846.404,66(= )  LUCRO LÍ QUI DO DO PERÍ ODO

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração do Resultado, apresentando um lucro de R$ 5.846.404,66 (cinco milhões, oitocentos e quarenta e seis 
mil, quatrocentos e quatro reais , sessenta e seis centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza 
pela exatidão, veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com